
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-05-27-013057-a

Найменування замовника: Військова частина 2142

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321676

Місцезнаходження замовника: 89600, Україна, Закарпатська область, Мукачево

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дворецька Тетяна Сергіївна, 380687373117,
MUKACHEVO_ZAGIN_TENDER@DPSU.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 34320000-6 Механічні запасні частини, крім
двигунів і частин двигунів (Запчастини до гальмівної
системи)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Колодка гальм. барабан.
FIAT SCUDO 96-06,
CITROEN JUMPY, PEUGEOT
EXPERT задн. (RIDER)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 комплект 89600, Україна,
Закарпатська
область,
Мукачево

до 01 грудня
2025

Колодка гальм. диск.
CITROEN/FIAT/PEUGEOT
JUMPY/SCUDO/EXPERT
передн. (вир-во LPR)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 комплект 89600, Україна,
Закарпатська
область,
Мукачево

до 01 грудня
2025



Колодка гальм. диск. FIAT
SCUDO, PEUGEOT EXPERT
96-02 передн. (RIDER)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 комплект 89600, Україна,
Закарпатська
область,
Мукачево

до 01 грудня
2025

гальмівні колодки задні ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 комплект 89600, Україна,
Закарпатська
область,
Мукачево

до 01 грудня
2025

Колодка гальм. диск. FORD
RANGER 3.0TDCI 05-;
MAZDA BT-50 2.5 MRZ-CD
06 - передн. (вир-во
REMSA)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

1 комплект 89600, Україна,
Закарпатська
область,
Мукачево

до 01 грудня
2025

Колодка гальмівна УАЗ
452,469,3160 (КЛЕПАННА,
довга накладка) (DETALKA)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

8 штука 89600, Україна,
Закарпатська
область,
Мукачево

до 01 грудня
2025

Циліндр гальм.раб. передн.
лів. УАЗ-452, 469 (31512)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штука 89600, Україна,
Закарпатська
область,
Мукачево

до 01 грудня
2025

Циліндр гальм.раб. передн.
прав. УАЗ-452, 469 (31512)

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

6 штука 89600, Україна,
Закарпатська
область,
Мукачево

до 01 грудня
2025

Циліндр гальм.раб. задн.
УАЗ-452, 469 cт. зр. d = 32
мм.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів

4 штука 89600, Україна,
Закарпатська
область,
Мукачево

до 01 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Покупцем протягом 7
робочих днів після поставки Товарів
та пред'явлення Продавцем рахунка
на оплату за фактично поставлені
Товари (далі – рахунок) та після
підписання Сторонами накладної
(акта приймання – передачі
товарів).

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 622,90 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

53,11 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 червня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 червня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 червня 2025 14:55

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


